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Продажа 1-комнатной квартиры
38.2м², 2/17 этаж
7 599 990 ₽

 38.2м²   2   1

Мытищи г., Мытищинский, Новомытищинский проспект,
86к4, к 4

 
Сироткин Николай
Сергеевич
Агент

+7 (929) 946-69-41
sirotkin.nikolay@century21.ru

Арт. 129360509 Уникальная квартира в центре Мытищ с развитой
инфраструктурой и отличной транспортной доступностью Эта просторная
однокомнатная квартира — отличный вариант для тех, кто ценит комфорт и
удобство жизни в динамичном районе. Расположенная в доме 1996 года
постройки на втором этаже 17-этажного здания, она идеально подойдет для
семей, молодых специалистов или инвесторов. Вы сможете самостоятельно
реализовать дизайн-проект, создав уютное жилье под свои нужды. Уникальное
расположение в одном из лучших районов Мытищ с развитой инфраструктурой
и отличной транспортной доступностью делает эту недвижимость особенно
привлекательной. Информация об объекте: Общая площадь: 38.2 м² Жилая
площадь: 19.1 м² Площадь кухни: 9 м² Структура: 1 ком... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-novomytishhinskii-pr-kt-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
382m2-217-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-
novomytishhinskii-pr-kt-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-382m2-217-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
38.2м², 2/17 этаж
7 599 990 ₽

 38.2м²   2   1

Мытищи г., Мытищинский, Новомытищинский проспект,
86к4, к 4

 
Сироткин Николай
Сергеевич
Агент

+7 (929) 946-69-41
sirotkin.nikolay@century21.ru

Арт. 129360509 Уникальная квартира в центре Мытищ с развитой
инфраструктурой и отличной транспортной доступностью Эта просторная
однокомнатная квартира — отличный вариант для тех, кто ценит комфорт и
удобство жизни в динамичном районе. Расположенная в доме 1996 года
постройки на втором этаже 17-этажного здания, она идеально подойдет для
семей, молодых специалистов или инвесторов. Вы сможете самостоятельно
реализовать дизайн-проект, создав уютное жилье под свои нужды. Уникальное
расположение в одном из лучших районов Мытищ с развитой инфраструктурой
и отличной транспортной доступностью делает эту недвижимость особенно
привлекательной. Информация об объекте: Общая площадь: 38.2 м² Жилая
площадь: 19.1 м² Площадь кухни: 9 м² Структура: 1 ком... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-novomytishhinskii-pr-kt-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-
382m2-217-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

29
) 9

46
-6

9-
41


